
Nº 192, quarta-feira, 7 de outubro de 2009160 3ISSN 1676-2355

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032009100700160

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 86/2009

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no DOU de 05/08/2009. OBJETO: Registro de preços para
futuras prestações de serviços em Gestão de Continuidade de Ne-
gócios, utilizando o sistema de apoio em uso da Justiça do Trabalho
Novo Edital: 07/10/2009 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59 .
Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 07/10/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/10/2009, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 06/10/2009) 080001-00001-2009NE000042

PREGÃO ELETRÔNICO No- 102/2009

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no DOU de 11/09/2009. OBJETO: Registro de preçospara
futuras aquisições de comutadores de rede para implementação de
Rede de Backup para os servidores de rede existentes atualmente nas
dependências deste Tribunal Superior do Trabalho, com suporte de
serviços associado, incluindo prestação de assistência técnica em ga-
rantia. Novo Edital: 07/10/2009 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às
17h59 . Endereço: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul
- BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de 07/10/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
28/10/2009, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 06/10/2009) 080001-00001-2009NE000042




